
 
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

от  14.12.2021  № 6-371 
        г.Новозыбков 

 

О выдвижении представителя 

муниципального образования 

«Новозыбковский городской округ 

Брянской области» в состав 

Молодежного парламента Брянской 

области VII созыва 

 

         Заслушав и обсудив информацию главы Новозыбковского городского 

округа «О выдвижении представителя муниципального образования 

«Новозыбковский городской округ Брянской области» в состав Молодежного 

парламента Брянской области VII созыва», Новозыбковский городской Совет 

народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Выдвинуть в состав Молодежного парламента Брянской области VII 

созыва от муниципального образования «Новозыбковский городской округ 

Брянской области»  Бирюкову Екатерину Викторовну. 

2. Решение Совета народных депутатов города Новозыбкова от 

18.06.2019 № 5-582 считать утратившим силу. 

 

 

 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                      А.В.Щипакин 


